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Denominaciéon

INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Recuperaciones Art. 12 Ley N° 18.196 y Ley N° 19.117 Art. Unico
Otros
Devoluciones y Reintegros no Provenientes de Impuestos
Administradora del Fondo para Bonificaciéon por Retiro
Otros
APORTE FISCAL
Libre
Remuneraciones
Resto
RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir
Ingresos por Percibir
SALDO INICIAL DE CAJA
Saldo Inicial de Caja
Saldo Inicial Neto de Caja

GASTOS
GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

011 Centro de Informaciéon de Recursos Naturales

Al Gobierno Central

003 INE - Estadisticas Continuas Intercensales

004 INE - VIIl Censo Agropecuario
007 INE - SICVIR

INTEGROS AL FISCO

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

DEUDA FLOTANTE

Moneda miles de pesos

Ley de

Presupuesto 2022

6.887.804
10

10

35.789
35.779
35.779

10

10
6.851.995
6.851.995
4.303.566
2.548.429

10

10

10

6.852.015
4.303.566
751.520
10

10
1.631.795
646.755
646.755
985.040
561.438
351.780
71.822
35.789
165.114

34.452
130.662
10

Presupuesto

Vigente
2022

6.887.804
10

10

35.789
35.779
35.779

10

10
6.851.995
6.851.995
4.303.566
2.548.429

10

10

10

6.887.804
4.303.566
751.520
10

10
1.631.795
646.755
646.755
985.040
561.438
351.780
71.822
35.789
165.114

34.452
130.662
10



